运转记录功能标配
可 查 明 原 因
可 快 速 修 复
可编程控制器
全新 KV-8000 系列
[人为因素 ]
[机械因素 ]
[软件因素 ]

SLMP
高精度单元间同步
超高速 CPU内部总线
25
系统构成图
■ 单元构成
■ 相关产品
■ 相机视野
CPU单元
CPU单元 相机
工业规格 SD卡 小型标准相机 广角高分辨率相机 相机用电缆
总线连接单元KV-8000/7000系列扩展单元
KV-5000/3000系列
扩展单元
KV-8000
KV-M16G （16 GB）
KV-M4G     （4 GB）
日历定时器
保持用电池
KV-B1
带错误输出的
AC电源单元
KV-PU1
安装支架
OP-88386
可调节安装架
OP-88387
KV-CA1H
小型标准相机
KV-CA1H
KV-CA1W
广角高分辨率相机
KV-CA1W
KV-C5     （5 m）
KV-C10 （10 m）
KV-C20 （20 m）
KV-CA02 KV-7000C
用于安装在方向转台上。
（请另行准备方向转台）
可以向上下左右调整。

运转记录功能
EtherNet/IP™ 端口、USB端口（USB2.0）、CPU内部总线
–
相机
相机输入单元 KV-CA02 2端口、KV-CA1x专用 –
小型标准相机 KV-CA1H 彩色相机、分辨率：640（H） × 480（V）、帧率：10/30/120 fps –
广角高分辨率相机 KV-CA1W 彩色相机、分辨率：1280（H） × 960（V）、帧率：10/30 fps –
相机电缆
KV-C5 电缆长度 5 m –
KV-C10 电缆长度 10 m –
KV-C20 电缆长度 20 m –
安装支架 OP-88386 方向转台安装用 –
可调节安装架 OP-88387 挂柱式安装用 –
输入输出
输入单元
KV-B16XC 16点、24/5 VDC切换、螺丝端子台 
KV-C32XC 32点、24/5 VDC切换、MIL连接器 34针 × 1 
KV-C64XC 64点、24 VDC、MIL连接器 34针 × 2、支持 2线式传感器 
输出单元
KV-B8RC 8点、继电器（独立通用）、螺丝端子台 
KV-B16RC 16点、继电器、螺丝端子台 
KV-B16TC 16点、晶体管（SINK）、螺丝端子台 
KV-B16TD 16点、MOSFET（SINK）、有过电流保护功能、螺丝端子台 
KV-B16TCP 16点、晶体管（SOURCE）、螺丝端子台 
KV-C32TC 32点、晶体管（SINK）、MIL连接器 34针 × 1 
KV-C32TD 32点、MOSFET（SINK）、有过电流保护功能、MIL连接器 34针 × 1 
KV-C32TCP 32点、晶体管（SOURCE）、MIL连接器 34针 × 1 
KV-C64TC 64点、晶体管（SINK）、MIL连接器 34针 × 2 
KV-C64TD 64点、MOSFET（SINK）、有过电流保护功能、MIL连接器 34针 × 2 
KV-C64TCP 64点、晶体管（SOURCE）、MIL连接器 34针 × 2 
高速输入输出单元 KV-SIR32XT
输入 32点 +输出 32点、24/5 VDC切换、MIL连接器 40针 × 2
支持单元中断、单元间同步，有过电流保护功能
–
输入输出单元
KV-B8XTD 输入 8点 +输出 8点、MOSFET（SINK）、有过电流保护功能、螺丝端子台 
KV-C16XTD 输入 16点 +输出 16点、MOSFET（SINK）、有过电流保护功能、MIL连接器 34针 × 1 
模拟量
高速模拟量输入单元 KV-SAD04
电压 /电流输入 4 ch、转换速度：10 µs/ch
分辨率：1/20000、转换精度：0.1%（+25°C ±5°C）、单元中断、单元间同步

高速定位单元 KV-SH04PL 脉冲列、4轴、位置控制、直线插补、单元中断、单元间同步 –
通信型定位单元 KV-LH20V
Modbus RTU通信、最大 8轴
支持制造商：基恩士、IAI、东方马达、SMC

高速计数单元 KV-SSC02 2 ch、最大输入频率 16 MHz（2相 4倍频时）、单元中断、单元间同步 –
网络
Ethernet单元 KV-XLE02
2端口、支持 EtherNet/IPTM、EtherCAT®（从站）、CC-Link IE Field（智能设备站）、
PROFINET（设备）
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T、PLC链路功能、PROTOCOL STUDIO模式、
FTP客户端 /服务器功能、支持 KV传感器网络、
KV套接字通信、单元中断、单元间同步
–
串行通信单元
KV-XL202 2端口（RS-232C）、PLC链路功能、PROTOCOL STUDIO模式、Modbus主站 /从站 –
KV-XL402 2端口（RS-422A/485）、PLC链路功能、PROTOCOL STUDIO模式、Modbus主站 /从站 –
KL-LINK单元 KL-N20V 通信速度 5 Mbps、远程 I/O模式、PLC链路模式 
CC-Link单元 KV-CL20 CC-Link Ver.2.0、通信速度 10 Mbps、主站、主站（双重）、待机主站、局部站 
DeviceNetTM单元 KV-DN20 通信速度 500 kbps、主站模式、从站模式、主站 &从站模式 

OP-42142 1 m、1个系统可使用 2根 –
连接转换 总线连接单元 KV-7000C KV-5000/3000系列用扩展单元的连接用、附结束单元 –
相关产品
电池 KV-B1 日历定时器保持用、安装于 CPU正面的电池盒 –
SD存储卡
KV-M16G SDHC规格、工业规格、16 GB –
KV-M4G SDHC规格、工业规格、4 GB –
29
❚ KV-8000系列
分类 分类、名称 型号 性能／规格
远程 I/O
EtherNet/IPTM
通信单元 KV-EP02 2端口、EtherNet/IPTM、100BASE-TX/10BASE-T
输入输出单元
（连接器）
KV-NC16EX 16点、24/5 VDC切换、MIL连接器 20针 × 1
KV-NC16EXE 16点、24/5 VDC切换、欧式端子台
KV-NC32EX 32点、24/5 VDC切换、MIL连接器 34针 × 1
KV-NC8ER 8点、继电器输出、欧式端子台
KV-NC16ET 16点、晶体管（SINK）输出、MIL连接器 20针 × 1
KV-NC16ETP 16点、晶体管（SOURCE）输出、MIL连接器 20针 × 1
KV-NC16ETE 16点、晶体管（SINK）输出、欧式端子台
KV-NC16ETPE 16点、晶体管（SOURCE）输出、欧式端子台
KV-NC32ET 32点、晶体管（SINK）输出、MIL连接器 34针 × 1
KV-NC32ETP 32点、晶体管（SOURCE）输出、MIL连接器 34针 × 1
KV-NC16EXT 输入 16点 /输出 16点、晶体管（SINK）输出、MIL连接器 34针 × 1
KV-NC32EXT 输入 32点 /输出 32点、晶体管（SINK）输出、MIL连接器 34针 × 2
输入输出单元
（端子台）
KV-N8EX 8点、24/5 VDC切换、螺丝端子台
KV-N16EX 16点、24/5 VDC切换、螺丝端子台
KV-N8ER 8点、继电器输出、螺丝端子台
KV-N8ET 8点、晶体管（SINK）输出、螺丝端子台
KV-N8ETP 8点、晶体管（SOURCE）输出、螺丝端子台
KV-N16ER 16点、继电器输出、螺丝端子台
KV-N16ET 16点、晶体管（SINK）输出、螺丝端子台
KV-N16ETP 16点、晶体管（SOURCE）输出、螺丝端子台
KV-N8EXR 输入 8点 /输出 8点、继电器输出、螺丝端子台
KV-N8EXT 输入 8点 /输出 8点、晶体管（SINK）输出、螺丝端子台
模拟量单元
（连接器 /端子台）

KL-8BLT 输出 8点、晶体管（SINK）、螺丝端子台
KL-16BR 输出 16点、继电器、螺丝端子台
KL-16BT 输出 16点、晶体管（SINK）、螺丝端子台
KL-16CT 输出 16点、晶体管（SINK）、MIL连接器 26针 × 1（附带）
KL-32CT 输出 32点、晶体管（SINK）、MIL连接器 26针 × 2（附带）
KL-8BXR 输入 8点 +输出 8点、继电器、螺丝端子台
KL-8BXT 输入 8点 +输出 8点、晶体管（SINK）、螺丝端子台
模拟量单元
KL-4AD 电压 /电流输入 4 ch、分辨率：1/4000、带 4位 7段显示
KL-2DA 电压 /电流输出 2 ch、分辨率：1/4000、带 4位 7段显示
KL-DC1A 直流电流输入 1 ch、分辨率：1/200000、带 4位 7段显示
KL-DC1V 直流电压输入 1 ch、分辨率：1/200000、带 4位 7段显示
温度调节单元 KL-2TF 热电偶、铂测温电阻体输入 2 ch
CC-Link
输入输出单元
KV-RC16BX 输入 16点、24/5 VDC切换、螺丝端子台
KV-RC32BX 输入 32点、24/5 VDC切换、螺丝端子台
KV-RC16BR 输出 16点、继电器、螺丝端子台
KV-RC16BT 输出 16点、晶体管（SINK）、螺丝端子台
KV-RC32BT 输出 32点、晶体管（SINK）、螺丝端子台
KV-RC8BXR 输入 8点 +输出 8点、继电器、螺丝端子台
KV-RC8BXT 输入 8点 +输出 8点、晶体管（SINK）、螺丝端子台
KV-RC16BXT 输入 16点 +输出 16点、晶体管（SINK）、螺丝端子台
模拟量单元
KV-RC4AD 电压 /电流输入 4 ch、分辨率：1/12000、带 5位 7段显示
KV-RC4DA 电压 /电流输出 4 ch、分辨率：1/12000、带 5位 7段显示
❚ 软件